

Valberedningens nomineringar och motivering till styrelse 2025 IK Zenith

Ordförande väljs på 1 år.

Ledamot väljs på 2 år.

Suppleanter väljs på 1 år.

Mikael Janzon föreslås som ordförande i styrelsen. Han har visat ett stort engagemang i klubben under en längre tid och har haft flera olika roller, inklusive styrelsearbete. Med sitt breda kontaktnät inom Göteborgsfotbollen, bland annat med Häcken, kan han bidra med värdefulla kontakter och erfarenheter som stärker föreningens utveckling.

Anna Dellheden föreslås som ledamot. Hon har ett stort engagemang och hjärta för klubben och har varit en drivande kraft inom föräldraföreningen, särskilt med servering och caféverksamheten. Utöver detta har hon erfarenhet från flera styrelseuppdrag och besitter värdefull kompetens inom ekonomi, vilket blir en stor tillgång för styrelsearbetet.

Maria Arnesson föreslås som ledamot. Hon är ett energiknippe med ett stort engagemang och hjärta för klubben, där hennes barn är aktiva inom både innebandy och fotboll. Med tidigare erfarenhet av styrelsearbete och bakgrund inom fastighetsbranschen tillför hon värdefull kompetens och perspektiv till styrelsen.

Anders Jergel föreslås som ledamot. Båda barnen spelar i Zenith och Anders är tränare för P12 och har ett starkt engagemang för klubben. Anders jobbar som projektledare på ett elektronikföretag samt driver ett eget IT-företag och kan genom sina arbetserfarenheter bidra med kompetens i styrelsearbetet. Anders har även spelat fotboll i Herrljunga IF med meriter i division 3 och 4.

Linus Lökke sitter kvar som ledamot och har ett år kvar på sin mandatperiod

Per Sundström, Martin Olsson, Henrik Karlsson och **Peter Persson** föreslås som suppleanter för att säkerställa kontinuitet och överbrygga erfarenheter och kunskaper från tidigare styrelsearbete. De har också ett stort engagemang i klubben och bred erfarenhet från olika roller och uppgifter inom verksamheten, vilket gör dem till en värdefull tillgång för styrelsen.

Valberedningen tackar föreningens medlemmar för förtroendet och ser fram emot att få presentera vårt förslag vid årsmötet.

Filip Stefansson

Per Uhlin